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Asignacion de profesores-tutores a go: <

estudiantes de nuevo ingreso

P/CL010_D002_MBA

Facultad de Ciencias

ASIGNACION DE PROFESORES-TUTORES A
ESTUDIANTES DE NUEVO INGRESO

Grado en: MASTER UNIVERSITARIO EN BIOTECNOLOGIA AVANZADA

Curso académico: 2022-2023

PROFESOR
FECHA 12
ALUMNO e REUNION
NOMBRE DESPACHO TELEFONO
924-289300
Pariente Llanos, pariente@unex.es -
_ . José Antonio Ext. 86956
Aguila Arias, .
Cecilia Maria del Rodriguez moratino@unex.es
Moratinos, Ext. 89785 *
Ana Beatriz ’
Rodrlguez moratino@unex.es
Moratinos, *
Ardura Vargas, Ana Beatriz Ext. 89785

Maria

Lozano Cordero,
Graciela Maria

Espino Palma,

jespino@unex.es

Badillo Escribano, Ja\{ler Ext. 89796
Natalia Rodriguez moratino@unex.es
Moratinos, Ext. 89785 *
Ana Beatriz )
Caldito Jiménez, Vgg;te;; pacenten@unex.es >
Alejandro quez, Ext. 51340
Francisco

Chamizo Gallego,

Gonzalez Rico,

Fernando Francisco Javier
Crespo Murillo, Ciudad Sanchez, aciudad@unex.es x
Elena Antonia Ext. 89776
Rodrlguez moratino@unex.es
Moratinos, Ext. 89785 *
Diaz Garcia, Ana Beatriz )
Marta Heirn%r;ijoez lourdesfh@unex.es -
’ Ext. 86184
Lourdes
Espinosa .
Borreguero espinosa@unex.es -
Donoso Monroy, Francisco Ext. 86831
Maria Chaves Lobon, natchalo@unex.es -
Natividad Ext. 86929
. Rodriguez .
Fernandez Moratinos, moratino@unex.es -

Puertas, Maria

Ana Beatriz

Ext. 89785
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2 Asunto: Codiao: (IREAN
EX: Asignacion de profesores-tutores a P/CLOL0 Dgoé MBA <
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PROFESOR
FECHA 12
ALUMNO EMAIL/ REUNION
NOMBRE DESPACHO TELEFONO
924-289300
Fernandez Heli;eztér:lcdoez lourdesth@unex.es -
Puertas, Maria ’ Ext. 86184
Lourdes

Gil de los Santos,
Alicia

Pariente Llanos,
José Antonio

pariente@unex.es
Ext. 86956

Terrén Sanchez,

Gonzalez Prieto,
Jorge

Maria Pilar
Garrido Alvarez, mgaalvarez@unex.es
Maria Ext. 89796
Rodrlguez moratino@unex.es
Moratinos, *
. Ext. 89785
Ana Beatriz

Lumera Torrado,

Alvarez Miguel,

ialvarez@unex.es

Marta Ignacio Santiago Ext. 86961
Martin Navarro, Alvarez Miguel, ialvarez@unex.es -
Maria Rosa Ignacio Santiago Ext. 86961

Sanchez guardado@unex.es
. . Guardado, Luis * *
Picado Tejero, Oscar Ext. 86958
David
Marcos Romero, acmarcos@unex.es *
Alfonso Carlos Ext. 86516
Piriz Antinez, Correa Bordes, jcorrea@unex.es -
Soledad Jaime Ext. 86874
Portillo Moreno, Alvarez Miguel, ialvarez@unex.es x
Angel Ignacio Santiago Ext. 86961
Rodriguez aliciarj@unex.es -
Jiménez, Alicia Ext. 86283

Sanchez Sanchez,
Consolaciéon

Ruiz-Moyano
Seco de Herrera,

srmsh@unex.es

Santiago
Santiesteban Chaves Lobon, natchalo@unex.es -
Lorenzo, Lucia Natividad Ext. 86929
Carvajal . .
Gonzalez, jmcarvaj@unex.es -
Silva Lépez' José Maria Ext. 89179
Laura Andrea .
Carlos Roman, acroman@unex.es >
Angel Ext. 89653

e Sefijara por acuerdo entre estudiante y tutor.




